
Město Nové Město na Moravě

Název
zadavatele: Město Nové Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00294900

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Optimalizace úspor energií v budově MŠ Pohledec - II.etapa“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000087“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Optimalizace úspor energií v budově
MŠ Pohledec - II.etapa" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: David Polách

Sídlo: Lačnov 281
756 12 Lačnov

IČO: 74137611

Datum a čas doručení nabídky: 30.01.2025 07:44

Nabídková cena: 1 088 525,06 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: Ing. Ing. Zdeněk Galuška

Sídlo: Vejmluvova 377/1
59102 Žďár nad Sázavou

IČO: 46227211

Datum a čas doručení nabídky: 30.01.2025 09:32

Nabídková cena: 1 129 666,33 Kč včetně DPH

1 /3



Město Nové Město na Moravě

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 6

Název: KEMOstav s.r.o.

Sídlo: Lidická 700/19
60200 Brno

IČO: 06041167

Datum a čas doručení nabídky: 30.01.2025 10:18

Nabídková cena: 1 170 323,64 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: Stavební společnost V&K s.r.o.

Sídlo: K Ochozi 1406
593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČO: 48910961

Datum a čas doručení nabídky: 29.01.2025 14:06

Nabídková cena: 1 197 734,58 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 5

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: HV stavby a práce s.r.o.

Sídlo: Krátká 157
66461 Rajhradice

IČO: 04395255

Datum a čas doručení nabídky: 14.01.2025 11:29

Nabídková cena: 1 394 749,03 Kč včetně DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Optimalizace úspor energií v budově MŠ Pohledec - II.etapa":

Název: David Polách

Sídlo: Lačnov 281
756 12 Lačnov

IČO: 74137611

2 /3



Město Nové Město na Moravě

Nabídková cena: 1 088 525,06 Kč včetně DPH

- hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena
- vybraný dodavatel splnil podmínky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci
- vyloučený účastník výběrového řízení: Abacra stavební s.r.o., IČ: 11701463, Vídeňská 186/118, 619+
00 Brno

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V NMNM dne 14.02.2025

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.

3 /3


